
 

  

Weekend 24 – 26 oktober 



Beste voorstam, jins en ouders, 

 

Jullie laatste échte jaar als lid is van start gegaan! En dat betekent natuurlijk ook dat het tijd 

is voor het eerste weekend van het jaar. 

Omdat jullie binnenkort zelf leiding zullen worden, willen we dit weekend gebruiken om 

elkaar wat beter te leren kennen. Daarom trekken de jins en de voorstam samen op 

weekend! 

 

In deze brochure vinden jullie alle praktische informatie die jullie nodig hebben. Lees alles 

dus zeker grondig door! 

 

Een stevige linker, 

De leiding van de voorstam & jins 

  



Begin & einde 

We spreken af op vrijdag 24 oktober om 19u30 aan het lokaal. Belangrijk is dat iedereen 

aanwezig is met een goed uitgeruste fiets. Dat wil zeggen: 

- Opgepompte banden 

- Werkende lichten 

- Fluovestje voor onderweg 

De bedoeling is dat je voordien gegeten hebt. De leiding voorziet geen eten bij vertrek.   

Afsluiten doen we ook op het lokaal op zondag 26 oktober rond 13u. 

Locatie 

Deze houden we nog even geheim. Het zal niet té ver fietsen zijn. 😉 

Materiaal 

Voorzie voor dit weekend 1 zak met daarin een slaapzak, matje, kleren… Deze moet je niet 

meepakken op de fiets. Tenzij het niet allemaal in de auto past. 😊 

Bedrag 

Voor dit weekend vragen wij een bedrag van €60. Gelieve dit voor het weekend te storten op 

volgend rekeningnummer: BE93 0689 5403 7867 



Jullie leiding 

Surikato (Voorstam) 

Joris Clinck 

Sociale Surikato 

Clinck.joris@gmail.com 

+32494157362 

 

Starling (Voorstam) 

Ruben Haentjens 

Samenhorige Starling  

ruben.haentjens@icloud.com 

+32468476313 

 

mailto:Clinck.joris@gmail.com


Artamus (Voorstam) 

Lesley Sleeckx 

Avontuurlijke Artamus 

Lesley.sleeckx@outlook.be 

+32468219970 

 

Wisent (Jins) 

Julie Van Reusel 

Zelfstandige Wisent 

Vanreusel.julie@gmail.com 

+32468141726 

 



Barbone (Jins) 

Kasper wendelen 

Neuswijze Barbone 

Wendelenkasper@telenet.be  

+32468468083 

 

Merel (Jins) 

Merel Loos  

Nog geen totem 

merel.loos@telenet.be 

+32468346845 

 

 


